heredibus nostris tres sectas aunuatim ad tiia placita

nostra capitalia apud Cuprum in Fyfl", et forensecum
seruicium domino nostro Regi quantum ad dictas teiTas

de iui'c pertinet, pro omnibus aliis seruiciis, esaotioni-

bus secularibus seu demandis, que de dictis terris exigi

poterint seu requiri: Xos vero dictus Duncanns et

heredes nostri dictas terras cum pertinenciis predicto

Mauricio et herediljus suis, ut predictum est, conti-a

omnes homines et feminas warandizabimus. acquieta-

bimns, et in porpetuum defendemns. Hiis testibus,

dominis Roberto de Irskyn tunc ballino nostro, Willelmo
de Dyssyngtoun, militibus, domino Bricio de Crohy,
rectore de Kynwle, tunc camerario nostro, Thoma de
Lmidy domino eiusdem Matheo Sybald, Michaeli de
Balfonre, Johanne de Malauilla, et multis aliis.

II. CnAKTERS OF DrSOXTTAR.

4. Transumpt executed at Lythgue, 26th February
1386, at the instance of Sir WUliam de Lyndissay

.

lord of the Biris, of the following charter of
31 October 138-2.

Robertus Dei gracia Rex Scottorum omnibus probis

homiuibns tocins terro sue. tarn clericis quam laicis. salu-

tem. Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac present! carta
nostra confirmasse, dilecto et fideli nostro Murthaco de
Glacister et Alicie sponse sue terras dominicas de
Dunotyr cum pertinenciis ac eciam terras de Estirfethy

et "Westerfethy cum pertinenciis infra vicecomitatum de
Kyncardyn: Quasquidem terras cum pertinenciis Thomas
de CoUie, non vi ant metu ductus nee errore lapsus sed
mera et spontanea voluntate sua. nobis per fnstum et

baculum snrsum reddidit, pnreqne et sim])liciter resigna-
uit, ac totum ius snnm et clameum que in dictis terris cum
pertinenciis habuit vel habere potuit pro se et heredibus
suis omnino quietum clamauit inperpctuum : Tenendas
et habendas eisdem Murthaco et Alicie et eorum diutius

viueuti et heredibus inter ipsos legitime j)rocreatis sen
procreandis, quibus fortasse dcficientibus, heredibus
dicti Murthaci aut assignatis legitimis quibuscnnque,
de nobis et heredibus nostris in feudo et hereditate, per
omnes rectas metas et diuisas suas, cum omnibus et

singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis . . .

In cuius rci testimonium prcsenti carte sigillum nos-
trum precepimns appoui : hiis testibus, venerabilibus
in Christo jiatribus. Willelmo et Johanne, cancellario

nostro, Saucti Andree et Dunkcldensis ecclesiarum
episcopis ; Johanne primogenito nostro de Carrie ; Ro-
berto comite de F)-llc et de Menithetc, lilio nostro
dilecto ; Willelmo dc Douglas et Marr, consanguinco
nostro, comitibus ; Jacobo de Lyndesaj", uepulc nostro